

ООО "Росстрой"

Адрес: 445007, Самарская обл, Тольятти г, Новозаводская ул, д. 11, тел.: 66 05 99

### Акт № 000032 от 26 Ноября 2012 г.

Заказчик: ТСЖ "38-М"

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Тек. рем. по задел швов	м	1.500	1468-93	2203-39
<b>Итого:</b>					<b>2203-39</b>
<b>Итого НДС:</b>					<b>396-61</b>
<b>Всего (с учетом НДС):</b>					<b>2600-00</b>

Всего оказано услуг на сумму: Две тысячи шестьсот рублей 00 копеек, в т.ч.: НДС - Триста девяносто шесть рублей 61 копейка.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:



Заказчик:





ООО "Росстрой"

Адрес: 445007, Самарская обл, Тольятти г, Новозаводская ул, д. 11, тел.: 66 05 99

### Акт № 000037 от 13 Ноября 2012 г.

Заказчик: ТСЖ "38-М"

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Тек. рем. по задел швов	м2	13.800	1191-35	16440-68
<b>Итого:</b>					<b>16440-68</b>
<b>Итого НДС:</b>					<b>2959-32</b>
<b>Всего (с учетом НДС):</b>					<b>19400-00</b>

Всего оказано услуг на сумму: Девятнадцать тысяч четыреста рублей 00 копеек, в т.ч.: НДС - Две тысячи девятьсот пятьдесят девять рублей 32 копейки.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_



Заказчик: \_\_\_\_\_





ООО "Энергостройсервис"

Адрес: 445044, Самарская обл, Тольятти г, Офицерская ул, д. 35

**Акт № 000751 от 20 Ноября 2012 г.**

Заказчик: ТСЖ"38-М"

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Прочистка канализации			7000-00	7000-00
				<b>Итого:</b>	<b>7000-00</b>

Всего оказано услуг на сумму: Семь тысяч рублей 00 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:



*[Handwritten signature]*

подпись

Заказчик:



подпись



Утверждена Постановлением Госкомстата России от 11 ноября 1999 г. №100

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик	ТСЖ "38-М"	по ОКПО		
(генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик	ООО "ТридаСтройСервис"	по ОКПО		
(субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	ТСЖ "38-М"			
	(наименование, адрес)			
Объект	Ремонт козырьков и мягкой кровли. Ул. Офицерская, 23. Кв. 46, 48, 50, 98, 148.			
	(наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер	4	
		дата	14/07/2011	
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-15	26/11/2012	01/11/2012	24/11/2012

## АКТ

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Номер по порядку	поз. по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Очистка примыканий от мусора и мастики	12-01-004-01	100 м примыканий	0,3	2848,41	854,53
		Примененные коэффициенты: к ОТ = 0,8 к ЭМ = 0,8 к ЗТ = 0,8 к ЗТМ = 0,8					
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	7,2036	115,99	835,55
		Рабочий строитель среднего разряда 3,6	1-1036				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,0662		
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,03312	572,99	18,98
2	2	Устройство примыканий кровель из наплавленных материалов к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков	12-01-004-04	100 м примыканий	0,3	50586,72	15176,01
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	17,0626	115,99	1979,09
		Рабочий строитель среднего разряда 3,6	1-1036				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,245	170,46	41,76
		Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	020129	маш.-ч	0,21045	1226,56	258,13
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	0,0345	807,41	27,86
		Горелки газопламенные	150401	маш.-ч	1,8147	15,57	28,25
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,05175	572,99	29,65
		Пропан-бутан, смесь техническая	101-2278	кг	9,747	31,46	306,64
		Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, Унифлекс ЭКП-4.5	101-1961	м2	75,6	160,55	12137,58
		Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	0,153	2671,99	408,81
		<b>Итого по разделу</b>					
		Примененные коэффициенты: к ОТ = 1,15 к ЭМ = 1,15 к ЗТ = 1,15 к ЗТМ = 1,15					
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	24,2662		2814,64
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	0,3112		41,76
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	24,5774		2856,40
		Стоимость эксплуатации машин					362,87



1	2	3	4	5	6	7	8
	Итого стоимость эксплуатации машин						362,87
	Стоимость материалов, учтенных в расценках						12853,03
	Стоимость материалов						12853,03
	Итого стоимость материалов						12853,03
	Итого прямые затраты по разделу						16030,54
	Накладные расходы						
	Накладные расходы 108%×0,85=92% от ФОТ текущего 2856,4						2627,89
	<b>Сметная прибыль</b>						
	Сметная прибыль 55,25%×0,8=44% от ФОТ текущего 2856,4						1256,82
	Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью						19915,25
	Итого по акту						
	Оплата труда рабочих	чел.-ч		24,2662			2814,64
	Оплата труда машинистов	чел.-ч		0,3112			41,76
	Фонд оплаты труда	чел.-ч		24,5774			2856,40
	Стоимость эксплуатации машин						362,87
	Итого стоимость эксплуатации машин						362,87
	Стоимость материалов, учтенных в расценках						12853,03
	Стоимость материалов, не учтенных в расценках						0,00
	Стоимость материалов						12853,03
	Итого стоимость материалов						12853,03
	<b>Итого прямые затраты по акту</b>						<b>16030,54</b>
	Накладные расходы						
	Накладные расходы 108%×0,85=92% от ФОТ текущего 2856,4						2627,89
	<b>Сметная прибыль</b>						
	Сметная прибыль 55,25%×0,8=44% от ФОТ текущего 2856,4						1256,82
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						19915,25
	Налоги						
	18% НДС						3584,75
	Итого						23500,00
	<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>						<b>23500,00</b>

Сдал:

Принял:

